
Edukacinės pamokos Linkuvoje 

Edukacinės pamokos  Linkuvos gimnazijoje ,,Knygos anatomija“ ir 

„Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės pilys“. 

Keturios klasės mokinių su mokytojais pasinaudojo Kultūros paso 

paslaugomis. Edukacijų organizatoriai - leidykla „Debesų ganyklos“. Edukatorė 
apsilankė Linkuvos gimnazijoje. 

Atsiliepimai apie pamokas. 

Lapkričio 4 d. antrokams vyko netradicinė, edukacinė pamoka ,,Knygos 
anatomija“. Pamoką vedė  edukatorė, ,,knygų gydytoja“ Viktorija. 

Edukacijos metu mokiniai žaidimo metodu susipažino su pagrindiniais 

knygos elementais, pildė paciento korteles, susipažino su svarbiausiais 

bibliografiniais knygos duomenimis, ,,gydė“ knygas, analizavo knygos viršelį, 

pildė paciento kortelę, patys tapo knygų gydytojais. Pamokos pabaigoje 

antrokai gavo metodinę užklasinio skaitymo priemonę – ,,Mano skaitymo 

dienoraštis“, kurią specialiai šiai edukacijai sukūrė rašytoja ir leidėja Danguolė 

Kandrotienė. Priemonę galima bus naudoti  užklasinio skaitymo pamokose, 

perskaičius knygą. Visi antrokėliai buvo apdovanoti ,,Tituluoto knygų gydytojo 
diplomu“. 

Edukacinė pamoka „Knygos anatomija“ - tai netradicinė, inovatyvi 

pamoka, kurioje vaikai netradiciškai sužinojo apie knygos anatomiją, įgijo 
teorinių ir praktinių žinių, kurias pritaikys realiame gyvenime. 

Pradinių klasių mokytoja Lora Kriščiūnienė 

Mokiniai sužinojo apie pilių reikšmę LDK laikotarpiu, kryžiuočių puolimus. 

Vedančioji įdomiai papasakojo apie pirmąsias medines ir mūrines pilis, bokštų 

paskirtį ir funkcijas. Mokiniai taip pat susipažino su pilių gynyba, puolimo 

atrėmimu. Vaikams labai patiko patiems Iš modelino lipdyti aptvarinio tipo pilį. 
Pamoka buvo ir įdomi, ir naudinga.   

                                                                                                                                            
                                                                                     1 klasės mokytoja Daiva Kuginienė 
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